

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2016 г. № 1463

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 10 сентября 2014 г. № 922

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации [от 10 сентября 2014 г. № 922](#) "Об особенностях исполнения бюджета Республики Крым, бюджета г. Севастополя и местных бюджетов на 2015 и 2016 годы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 38, ст. 5063; 2016, № 2, ст. 385).

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Российской Федерации
от 23 декабря 2016 г. № 1463

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства
Российской Федерации от 10 сентября 2014 г. № 922

1. В наименовании слова "на 2015 и 2016 годы" заменить словами "на 2015 – 2017 годы".

2. В пункте 1:

а) в абзаце первом слова "в 2015 и 2016 годах" заменить словами "в 2015 – 2017 годах";

б) в подпункте "д":

в абзаце втором слова "на 2015 и 2016 годы" заменить словами "на 2015 – 2017 годы";

в абзаце седьмом слова "не исполненные на конец 2014 (2015) года, подлежат перерегистрации в 2015 (2016) году" заменить словами "не исполненные на конец 2014, 2015, 2016 года, подлежат перерегистрации в 2015, 2016, 2017 году соответственно";

в) в подпункте "ж" слова "в 2015 и 2016 годах" заменить

словами "в 2015 - 2017 годах".

3. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

"13. Настоящее постановление действует до 31 декабря 2015 г., за исключением подпункта "в" пункта 1 в части неприменения положений пунктов 1, 4 и 5 статьи 179-4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, которые действуют до 31 декабря 2016 г., преамбулы, подпункта "а", абзаца первого подпункта "б", подпунктов "в-1" - "ж" пункта 1, которые действуют до 31 декабря 2017 г.".
